

Translation English - Swedish

12 Mars 2022

Ukrainian Conflict - Why? Athena Swaruu's Short Commentary

<https://swaruu.org/transcripts/ucranian-conflict-why-athena-swaruu-s-short-commentary>
Cosmic Agency, Gosia, Published, Feb 27 2022

Original Spanska

*) Kommentar översättaren

Vad Är Anledningen Till Ukrainska Konflikten?

Swaruu X (Athena): Allt är teater orkestrerat från kontrollanternas nivå, vilket som helhet ökar förvirringen och det har flera skäl, aldrig en enda anledning som du förleds att tro.

Det verkliga syftet är att skapa spänningar, distrahera och irritera människor i regionen genom att skapa fler flyktingar, mer svårigheter och lidanden för civilbefolkningen.

Eftersom det som sker inte är enkelt och det finns skäl till det men allt detta skulle ha kunnat undvikits om bara kontrollanterna hade önskat det.

Vad de vill är att utnyttja människorna själv på alla möjliga sätt genom att dra fördel av deras livs- och drivkraft att överleva för att komma genom motgångar. Sanningen är den att de kontrollerar alla sidor och flyttar bara pjäserna samt dess roller i ett omfattande perverst spel som är designat för att skapa en specifik typ av livserfarenhet på Jorden.

Scenariot är komplicerat och mycket händer som inte alls kommer upp i nyhetsförmedlingen. Vidare sker censur i avsikt att Västsidan skall kunna kontrollera historien av det som sker i ett Jordiskt politiskt perspektiv.

Bland en av flertalet kritiska aspekter som är allvarliga med detta krig som den västerländska allmänheten inte får kännedom om är att ett av syftena med invasionen är att ta kontroll över kärnkraftsanläggningen i Tjernobyli. Det beror på att radioaktiv strålning fortsätter läcka ut via en spricka på grund av det kärn som innesluter reaktorn har missköts. Denna spricka har förvärrats de senaste månaderna men ingen nämner något om det.

Det finns även ett mycket starkt inslag av intresse bland utomjordiska raser i syfte är att dominera regionen på grund av genetiken hos det Ukrainska folket som mestadels är Slaviskt och har rötter utanför Jorden. Det finns få platser på Jorden som är så tydligt "ET" och det finns många skäl till att Ukraina är en sådan region. Vad dessa utomjordiska vill är att utsätta det Slaviska folkets inre kreativa kraft och anda i Ukraina.

Det finns även faktorer så som vad det gäller existensen av DUMB baser (Deep Underground Military Bases)* och intresset från både Ryssland samt NATO att dominera området. Det beror på att dessa DUMBs ansluter till Bucegi (i Rumänien <http://www.hiddenfromhumanity.com/bucegi-mountain-secrets/bucegi.html>)*, Giza (Egypten)* och andra platser över hela världen. Ukraina är fullt av forntida och moderna DUMBs.

Dessutom ligger Ukraina på viktiga leylinjer vilket utmärker området till en markbaserad energi punkt och nod varifrån energi flödar överallt och med det pågående kriget sker så en spridning av negativ energi.

Men den viktigaste aspekten är det Ukrainska folket själva. Vad de vill komma åt är den populationen och vad de genererar i jämförelse med andra populationer. Och det på många plan. Slutsatsen är att de siktar in sig på deras själar.

Av den anledningen är denna röra även etheriskt. Krig antas bara ha ekonomiska och strategiska orsaker vilket återigen gör dem ekonomiska. Sanningen är den att den verkliga orsaken till alla större krig är befolkningen själv. Att kontrollera-, förstöra-, decimera-, och driva dem in i förtvivlan. Nollställa minnen.

Driv Ukraina in i förtvivlan och det antas dra resten av världen med dem, vilket förstärks av att Ukraina ligger på leylinjer och eftersom det Slaviska folket är mycket starka i sin kreativa förmåga. Ett av de starkaste, oavsett om de vet om det eller inte, oavsett om förefaller befinna sig i matrisen eller inte.

Men jag insisterar, sett från ovan är denna konflikt en distraktion, oberoende hur stort eller kostsamt det här kriget är, så är det fortfarande en avledning. De som kunde finansiera en pandemi på den globala nivån kan även än lättare skapa ett krig för att avleda massorna, göra dem rädda för att inte gå vidare och protestera mot plandemin. Det är anledningen till att de använder Fake News för att få konflikten att se större ut.

Jag förstår att det är svårt att se eller tro att ett krig på denna nivå och så kostsamt till att börja med, bara skulle vara en distraktion för plandemin. Den mänskliga befolkningen kan inte se detta själva eftersom de inte ser sambanden, de ser allt som separata händelser men det är det inte. Kostnaden för en sådan avledning spelar ingen roll eftersom de inte används pengar på de högre nivåerna. Under tiden frossar lägre (negativa)* egregores varelser av den lush (skräck och rädsla)* som genereras av den kreativa uppmärksamhet som genereras av de människor som främst drabbas.

Vad de vill är att skapa kaos med stora ekonomiska problem med den brist som uppkommer på alla möjliga grundläggande varor som leder till att människor fokuserar på det och på kriget, men inte på effekterna av vaccineringarna. Vilket är en exakt del av samma sak, samma system och agenda. De är alla olika nivåer inom samma perversa spel. Låt dig inte luras.